



ประกาศอำเภอชุมพวง

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพะไล หมู่ที่ ๙ ตำบลประจักษ์ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพะไล หมู่ที่ ๙ ตำบลประจักษ์ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๐,๐๐๐ บาท(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพะไล หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๕ ม. ยาว ๑๕๕ ม. หนา ๐.๑๕ ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๒๕ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๐๐,๘๐๐ บาท(สามแสนแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ประ.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางพร จันททรัพย์กร กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวพิกษมณีย์ ขาญจ่อหอ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอชุมพวง

๑๓.๑๓

วัดร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพะไล อบ

ก่อสร้าง บ้านพะไล ม.9 ต.ประจักษ์ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

งบเงินโครงการ 1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2.จ้างเหมาเครื่องปั้นดินเผาเครื่องปั้นดินเผา 3.จ้างแรงงาน ช่างปูนในพื้นดินดินถมและก่อ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	260,236.25	260,236.25	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	1	โครงการ	40,621.75	40,621.75	1.5 และ 1
สรุป	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				300,858.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				300,800.00	
	ตัวอักษร :	สามแสนแปดร้อยบาทถ้วน				

ของราคา : ราคาากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงานประมาณ

: หลักเกณฑ์กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

: ราคาวัสดุในท้องถิ่นในพื้นที่อำเภอลำชุมพวงและใกล้เคียง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคาากลาง

ประมาณราคา

(นางสาวพิชามณูช ขาญจ่อหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายบัญญัติ รูปตมณี)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการ

(นางพชร จันทร์ทรัพย์กา)

ตำแหน่ง

เสมียนตราอำเภอชุมพวง

กรรมการ

(นางสาวพิชามณูช ขาญจ่อหอ)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ประจักษ์

พื้นที่: ๑๓๖๖ ตร.ม. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๗.๓๒ ม.

บ้านพะไล ม.๑ ต.ประจักษ์ อ.ชุมพล อ.นครราชสีมา

ในโครงการ 1 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2.จ้างเหมาเครื่องมือและเครื่องจักร 3.จ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง

รายการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

ประมาณราคาเมื่อ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรกลปรับพื้นที่	725.00	ตร.ม.	1.75	1,268.75	-	-	1,268.75	
2	งานไถดินถนอม	8.00	ลบ.ม.	50.00	400.00	-	-	400.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	36.25	ลบ.ม.	296.00	10,730.00	99.00	3,582.75	14,312.75	
4	แบบหล่อคอนกรีต+อุปกรณ์	1.00	SET	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	108.00	ลบ.ม.	1,975.00	213,300.00	306.00	33,048.00	246,348.00	
6	เหล็กเสริม								
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	725.00	ตร.ม.	23.50	17,037.50	5.00	3,625.00	20,662.50	
	- RB 15 มม.	14.00	เส้น	270.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
	- DB 16 มม.	15.00	เส้น	300.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	30.00	ลิตร	24.00	720.00	12.00	360.00	1,080.00	
8	ป้ายโครงการเหล็ก	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	1.00	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
		คิดเป็นเงินค่าวัสดุ			260,236.25				
		ค่าจ้างแรงงาน					40,621.75		
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น						300,858.00	135 แรง
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง						300,800.00	
ตัวอักษร :		สามแสนแปดร้อยบาทถ้วน							

ผู้ประมาณราคา

(นางสาวพิชามณีย์ ขาญจอนหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง